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                    Docstell

                    Docstell, projeleri, gereksinimleri, sistem teknik özelliklerini ve süreçlerini süper verimli yeni bir şekilde belgelemenizi sağlayan gerçek zamanlı bir içerik işbirliği aracıdır.Diyagram editörü, işaretleme desteği, forma sayfaları, şablonlar, dosya yüklemeleri vb.
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                    Print Master

                    Bu uygulama, iPhone'unuzdan veya iPad'inizden kablosuz ağınızdaki herhangi bir Apple Airprint uyumlu yazıcıya belgeleri, web sayfalarını ve fotoğrafları kablosuz olarak yazdırmanıza olanak tanır.
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                    BitTube browser

                    BitTube tarayıcısı zamanınıza saygı duyar ve dikkatinizi ödüllendirir. Entegre Reklam engelleyici ödülleriyle Firefox'a dayanır.
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                    Inspire Leopard

                    Inspire Leopard, size daha fazla gizlilik, güvenlik ve hız getiren ücretsiz, hızlı, güvenli, açık kaynaklı ve modern bir web tarayıcısıdır.
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                    Omea Pro

                    Omea Pro, E-posta Düzenleyici, Masaüstü Arama Yardımcı Programı, RSS Okuyucu, Kişisel Bilgi Yöneticisi, Haber Grubu Okuyucu, Görev Yöneticisi, Kişi Yöneticisi, Yer İşareti ...
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                    Crusta Browser

                    Crusta, modern web için geliştirilmiş hızlı, güvenli ve ücretsiz bir web tarayıcısıdır.Crusta tamamen özelleştirilebilir, böylece her zaman size ait görünmesini sağlayabilirsiniz.
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                    X-plore

                    X-plore, telefonun dosya sisteminde çok çeşitli işlevlere sahip cep telefonları için bir dosya yöneticisidir.
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                    Konqueror

                    Konqueror, KHTML oluşturma motoru (ve isteğe bağlı olarak Webkit) tarafından desteklenen bir Açık Kaynak web tarayıcısıdır; bu, HTML5, Javascript gibi en son web standartlarını desteklediği anlamına gelir ...

                    
                        	Ücretsiz
	Windows
	Mac
	Linux
	BSD
	KDE


                        	Firefox'a Dayalı Web Tarayıcıları
	Entegre PDF Görüntüleyici
	Excel
	Webkit motorunu temel alır


                    

                    

                    
                    
                        
                        
                        
                    
                    

                

            

        
            
                
                    
                    78

                

                
                    
                    OwnDrive

                    OwnDrive, insanların verilerine her yerde, her zaman ve her cihazdan erişim sağlayan güvenlik ve gizlilik odaklı bir bulut depolama hizmetidir.
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                    C.B.R. - Comic Book Reader

                    Comic Book Reader, tüm elektronik yayınlarınızın keyfini çıkarmak için ihtiyacınız olan izleyicidir.PC ve tabletler için hem Masaüstü hem de Windows 8 Metro UI olarak kullanılabilir.
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                    Dropbox

                    Dünyanın önde gelen çevrimiçi depolama ve dosya eşitleme hizmeti.2GB ücretsiz alan kazanırsınız.Tüm büyük platformlar için uygulamalar.
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                    calibre

                    Caliber, kullanıcılar tarafından kullanıcılar için yapılmış ücretsiz ve açık kaynaklı bir e-kitap kütüphane yönetim uygulamasıdır.Mantıksal kitap kavramı etrafında tasarlanmış birçok dil, yani
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                    GNOME Web

                    GNOME Web, popüler WebKit motorunu temel alan GNOME masaüstünün web tarayıcısıdır.
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                    Notion

                    Bu kadar çok araçla, herkesi aynı sayfada tutmak zor.Notion, hepsini birleştiren yeni bir araçtır.
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                    Microsoft Edge

                    Başlangıçta Spartan kod adı altında geliştirilen Microsoft Edge, Microsoft tarafından geliştirilmekte olan bir web tarayıcısıdır.
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                    Yandex.Browser

                    Yandex.Browser basit ve kullanımı kolay bir internet tarayıcısıdır.Göre .
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                    Mozilla Firefox

                    Mozilla Firefox (sadece Firefox olarak bilinir), Mozilla Application Suite'ten gelen ücretsiz ve açık kaynaklı bir web tarayıcısıdır.
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                    Google Chrome

                    Hız ve minimalizm üzerine odaklanan açık kaynaklı Chromium projesinden Google tarafından geliştirilen ücretsiz bir web tarayıcısı.
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                    Overleaf

                    Önceden WriteLaTeX olan Overleaf, akademik makaleler üretme sürecini hem yazarlar hem de yazarlar için çok daha hızlı hale getiren işbirlikçi bir yazma ve yayınlama sistemidir ...
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                    YACReader

                    YACReader (Yine Bir Başka Komik Okuyucu), birden fazla komik dosya ve görüntü formatını destekleyen ücretsiz bir çapraz platform komik okuyucusudur.
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